



D'du direkt till din e-mail!

Det smög sig in ett litet fel i förra numret av D'du. Några personer följde mina felaktiga anvisningar och skickade ett tomt mail till ddu-request@dsek.lth.se, och fick därmed ett felmeddelande som svar. Man skall givetvis skriva "subscribe" i mailet så blir det rätt. Hursomhelst, jag gör om - gör rätt och säger det en gång till:

Nu när vi sedan länge trätt in i denna tekniska tidsålder kan det tyckas underligt att sådana saker som vi tar för givet i livet inte går att få tag på elektroniskt. Nu finns det till stor förtröstan chans för just dig att kunna läsa ditt favoritnyhetsblad framför din favoritdator.

Så hur går du då till väga för att nå själslig fulländning? Enkelt! Skicka ett mail till ddu-request@dsek.lth.se enbart med texten "subscribe" (utan citationstecken) så är saken biff! På detta vis försäkrar du dig om att få de viktigaste nyheterna snabbast. Om du bara vill D'du i elektroniskt format så får du mer än gärna sätta upp en liten lapp på ditt VB-fack med texten "ej D'du" så gör du mig och mina utdelande armar en stor tjänst.

Med vänliga hälsningar

Redaktör'n Studierådet Datasektionen - srd@dsek.lth.se

Technology Management- och Industriell Ekonomiavslutning

Sista ansökningsdag för dig som funderar på att söka TM- eller INEK-avslutning ht 03, är den 15 september.

Ansökningsblanketter finns att hämta på studiekontoren.

TM-studenterna TMS

Hur gick kycklingen över vägen?

NT Kyckling: Kommer att gå över vägen i juni. Nej, augusti. Helt säkert i september.

OS/2 Kyckling: Den gick stilenligt över vägen för flera år sedan, men det skedde så tyst att ingen märkte det.

Win 95 Kyckling: Du kan se olikfärgade fjädrar medan den går över vägen, men om du fångar den och lagar till så kommer du att märka att den fortfarande smakar... kyckling.

Microsoft Kyckling (TM): Den är redan på båda sidorna av vägen. Och nu köpte den just vägen.

OOP Kyckling: Den behöver inte gå över vägen, den skickar bara ett meddelande.

Assembler Kyckling: Först så bygger den vägen...

C Kyckling: Går över vägen utan att titta åt båda hållen först.

VB Kyckling: Europaväg! Väg, passera (enKyckling)

Delphi Kyckling: Kycklingen dras till andra sidan vägen och släpps där.

Java Kyckling: Om din väg behöver en kyckling som passerar den så laddar servern ner en till andra sidan.

Nät-Kyckling: Hoppas ut i vägen, vänder sig åt höger och börjar springa.

Gopher Kyckling: Försökte springa, men kördes över av Nät-Kycklingen.

Newton Kyckling: Kan inte kackla, inte flyga och inte lägga ägg, men du kan bära den över vägen i din ficka.

Cray Kyckling: Korsar vägen snabbare än någon annan kyckling, men om du inte doppar den i flytande kväve så kommer den fram färdigkokt på den andra sidan.

Lotus Kyckling: Du skulle bara våga att gå över vägen åt samma håll som vår kyckling!

Mac Kyckling: Ingen Mac Kyckling ägare vid sina sinnens fulla bruk skulle vilja att dens kyckling skulle gå över vägen, så ingen vet...

Genius does what it must, talent does what it can.